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MARCA FERMANA
VIA OBERDAN 1
63822 PORTO SAN GIORGIO

FM

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2019

DESCRIZIONE CONTO
ATTIVITA

LIC.ZA D'USO SOFTWARE TEMPO DET.
CONCESSIONI, LICENZE, MARCHI
ALTRI COSTI AD UTIL.PLUR.DA AMM.
ALTRE IMMOB.ZIONI IMMATERIALI
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

ATTR.VARIE E MINUTE (<516,46 E.)
ATTREZZATURE IND.LI E COMM.LI
MOBILI E MACCHINE ORD. D'UFFICIO
MACCHINE ELETTROMEC. D'UFFICIO
MOBILI E MACC.D'UFF.(ALTRI BENI)
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

CREDITI V/ICLIENTI
CARTE DI CREDITO
ALTRI CREDITI V/CLIENTI
ALTRI CREDITI V/ICLIENTI

ALTRI CREDITI W/SOCI

CREDITI VISOCI

CREDITI PER CAUZIONI

CREDITI PER CONTRIBUTI PUBBLICI

‘CREDITI VARI

ALTRI CREDITI

CA.RILFERMO C/C

DEPOSITI BANCARI E POSTALI
DENARO IN CASSA

DENARO E VALORI IN CASSA
DISPONIBILITA' LIQUIDE

DEBITI VIFORNITORI

TOTALE ATTIVITA®

PASSIVITA

F/AMM LIC. D'USO SOF. A TEMP.DET
F/IAMM CONCESS. LICENZE MARCHI
FIAMM ALT. COS. AD UT. PLU. AMM
F/IAMM ALTRE IMMOB. IMMATERIALI
FIAMNM IMMOBILIZZAZIONI IMMAT,

FIAMM ATTR. VARIE E MINUTE
FIAMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI
FIAMM MOBILI E MACCH. ORD. D'UFF
FIAMM MACCH. ELETTROM. D'UFF.
F/AMM. MOEBILI E MACCH. D'UFFICIO
FIAMM IMMOB. MATERIALI

ERARIO C/IACCONTO RITENUTA T.F.R.
CREDITI TRIBUTARI

INAIL C/CONGUAGLIO

CREDITI WISTITUTI PREVIDENZIALI
ALTRI CREDITI

FONDO DI DOTAZIONE
CAPITALE
PATRIMONIO NETTO

ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI
ALTRI FONDI PER RISCHI ED ONERI
FONDI PER RISCHI ED ONERI

DEBITIP/T.F.R.
TFR LAVORO SUBORDINATO
TFR LAVORO SUBORDINATO

SALDO DARE

652,32
652,32
15.600,00
15.600,00
16.252,32

595,55
595,55
2.969,16
2.601,00
5.570,16
6.165,71

18.948,00
31,77
31,77
31,77

10.568,00
10.568,00

25,00
40.309,60
40.334,60
50.902,60

6.271,27
6.271,27
8.306,23
8.306,23
14.577,50

2.107,20

108.985,10

Codice attivita’
Codice fiscale
Partita IVA

DAL 01/01/2019

SALDO AVERE

652,32
652,32
15.600,00
15.600,00
16.252,32

595,55
585,55
197135
2.601,00
4.572,35
5.167,90

2,73
2,73
1,73
1,73
4,46

13.078,54
13.078,54
13.078,54

4.737,00
4.737,00
4.737,00

9.694,84
9.694,84
9.694,84

799019 - PROMOZIONE E VALORIZZ
90045580447
02018690442

AL 31/12/2019 Pagina



Ditta MARCA FERMANA Codice attivita' 799019 - PROMOZIONE E VALORIZZ
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CONTO DESCRIZIONE CONTO SALDO DARE SALDO AVERE

e PASSIVITA

40/00/*=* DEBITI VIFORNITORI 20.215,50
41/05/005 FATTURE DA RICEVERE 19.821,30
41/05/*** ALTRI DEBITI VIFORNITORI 19.821.30
AL ALTRI DEBITI VIFORNITORI 19.821,30
48/05/010 ERARIO C/IRES 1.189,00
48/05/040 ERARIO C/IVA 1.815,00
48/05/080 ERARIO C/RIT. LAVORO DIPENDENTE 196,90
48/05/085 ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO 460,00
48/05/100 REGIONI C/IRAP 2.145,00
48/05/506 DEBITI TRIBUTARI PREGRESSI 5.732,87
48/05/510 DEBITI TRIB.C/EQUITALIA 500,02
48/05/** DEBITI TRIBUTARI 12.048,79
48/ DEEBITI TRIBUTARI 12.048,79
50/05/005 INPS C/CONTRIBUTI SOC. LAV. DIP. 1.264,71
50/05/*** DEBITI VIIST.PREV.E SICUR.S0C. 1.264,71
50/ = DEBITI W/IST.PREV.E SICUR.SOC. 1.264,71
52/05/055 DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI 1.667,71
52/05/080 COLLABORATORI C/ICOMPENSI 1.958,00
52/05/290  DEBITI DIVERSI 250,00
52/05/505 DEB.PER ANT.DI TERZI 31,36
52/05/506 RATEI CONGUAGLI RETRIBUTIVI 7.193,60
52/05/* ALTRI DEBITI 11.100.67
S2/*= == ALTRI DEBITI 11.100,67
b TOTALE PASSIVITA’ 113.386,03
b PERDITA DI ESERCIZIO 4.400,93

b TOTALE A PAREGGIO 113.386,03 113.386.03
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MARCA FERMANA
VIA OBERDAN 1

63822 PORTO SAN GIORGIO FM

SITUAZIONE ECONOMICA AL 31/12/2019

DESCRIZIONE CONTO
COSTI, SPESE E PERDITE

OP.E SER.ULTR.ESEC.C/R.I-V.RIC.
VAR. DEI LAVORI IN CORSO SU ORD.
VAR. DEI LAVORI IN CORSO SU ORD.

MATERIE DI CONSUMO C/ACQUISTI
MATERIE DI CONSUMO

MATERIALE DI PULIZIA
CANCELLERIA

ALTRI ACQ.DIRETT.AFFER.ATTIVITA'
ACQ.SERVIZI INERENTI LATTIVITA'
ALTRI ACQUISTI

COSTI P/IMAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.

COMPENSI LAV.OCCAS ATTIN.ATTIV
RIMB.PIE'LISTA ATTIN.ATT.CO.CO.
COMP.PROF. ATTINENTI ATTIVITA'
COMP.PROF.NON DIR.AFFER.ATTIVITA
PUBBLICITA'

SPESE TELEFONICHE

SPESE DI RAPPRESENTANZA DEDUCIB.

PASTI/SOGGIORNI-SPESE DI RAPPRES
ONERI BANCARI
TEN.PAGHE,CONT.,DICH.DA LAV.AUT,
ALTRI COSTI PER SERVIZI

ALTRI SERVIZI DEDUCIBILI

COSTI PER SERVIZI

COSTI PER SERVIZI

FITTI PASSIVI (BENI IMMOBILI)
NOLEGGIO DEDUCIBILE

AFFITTI E LOCAZIONI

COSTI PIGODIMENTO BENI DI TERZI

SALARI E STIPENDI

RIMB. A PIE'DI LISTA DIPENDENTI
RIMB.A DIP.TEMPO INDET,

SALARI E STIPENDI
RIMB.PIE'LISTA DIP.COOP.ED.P.IND
SAL.STIP.COOP.ED.E CONS.GAR.FIDI
ONERI SOCIALI INPS

ONERI SOCIALI INAIL

ONERI SOCIALI

TFR

TRATTAMENTO FINE RAPPORTO
COSTI PER IL PERSONALE

AMM.TO ORD.MOB.E MAC.ORD.UF.
AMM.TO MOBILI E MACCHINE D'UFF.
AMM.TO IMM. MAT. - ORDINARIO

IMPOSTA DI BOLLO

IMPOSTA DI REGISTRO

TASSA SUI RIFIUTI

IVA SU ACQ. INDETRAIBILE

DIRITTI CAMERALI

IMPOSTE E TASSE

MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI
SOPRAV. PASSIVE ORD.INDEDUCIBILI
ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI
ALTRI ONERI DI GEST. DEDUC.

ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE

INT.PASS.SUI DEB.V/BAN.DI CR.ORD
INT.PASS.SUI DEB. V/ALTRI FINAN.
VERSO ALTRI (ONERI FINANZIARI)
INT. PASS.E ALTRI ONERI FINANZ.

SALDO DARE

2.000,00
2.000,00
2.000,00

4.566,28
4.566,28
575
75,79
176,03
5.700,00
5.957,57
10.523,85

2.418,00
418,20
2.150,00
1.916,56
28.296,25
811,29
791,37
4.037,97
181,10
3.386,49
262,30
10.349,26
55.018,79
55.018,79

600,00
1.555,20
2.155,20
2.155,20

27.244,89
171,53
20,00
27.436,42
10,00
10,00
6.738,19
111,45
6.849,64
1.719,44
1.719,44
36.015,50

340,30
340,30
340,30

376.00
200,00
111,00
17,96
53,00
757,96
92,57
33,76
3,16
43,25
172,74
930,70

71,86
21,27
93,13
93,13

Cadice attivita'

Codice fiscale

Partita IVA
DAL 01/01/2019

SALDO AVERE
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h COSTI, SPESE E PERDITE

96/05/010 IRAP DELL'ESERCIZIO 1.052,00

96/05/015 IRES DELL'ESERCIZIO 137,00

96/05/*** IMPOSTE CORRENTI 1.189,00

96/ IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERC. 1.189,00

i TOTALE COSTI 108.266,47
b RICAVI E PROFITTI

58/10/005 RICAVI PER PRESTAZ. DI SERVIZI 16.500,00

58/10/509 CONTRIBUTI PER QUOTE ASSOCIATIVE 14.753,00

58/10/*** RICAVI DELLE PRESTAZ. - IMPRESE 31.253,00

S8/ RICAVI 31.253,00

64/05/100 ABBUONIARROT. ATTIVI IMP. 70,41

64/05/115 SOPRAVVENIENZE ORDINARIE ATTIVE 476,49

64/05/511 IVA REGIME 398/91 1.815,00

64/05/* ALTRI RICAVI E PROVENTI 2.361,90

64/10/005 CONTR.C/ESERC.DA ENTI PUBBLICI 67.750,64

64/10/010 CONTR.C/ESERC.PER CONTRATTO 2.500,00

64/10/*** CONTRIBUTO IN CONTO ESERCIZIO 70.250,64

B4/ ALTRI RICAVI E PROVENTI 72.612,54

b TOTALE RICAVI 103.865,54

i PERDITA DI ESERCIZIO 4.400,93

phan TOTALE A PAREGGIO 108.266,47 108.266,47

Elaborato da : ELDATA Sirls

4



